REFLECTOR ALTA POTENCIA
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Fe
Gris
Cristal
IP65
Soporte de Fijación
224*185*110 mm
3,000Lm
6,500K
130°
85-305V~
30W
50/60Hz
0.35 - 0.09A
-10 a 45 °C
3 Años de Garantía*
NOM ANCE
ML-REF-30WSMDBB
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Planar Illuminance Curve
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 100 15 20
Distance(m)
0
1.5
3
4.5
6
7.5
9
10.5
12
13.5
15
E(lx) MH = 10 m
C0/180
C90/270
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
V 0.0DEG PLAN,107.3
H 0.0DEG PLAN,107.8
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):107.5 DEG
0
300
600
900
1200
1500
Características y valores aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:3101.25 Lm
EEI: 0.14
Pupil Flux: 5325.48 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 127.40V
Power Factor: 0.6390
Current: 0.3910A
Frequency: 60.00Hz
Power: 31.84W
Efficiency: 97.40Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 167.26 Plm/W
Radiant Power: 9.745W
Pupil Factor (Kp): 1.717
CCT: Tc=6804K (duv=0.00135)
CRI: Ra= 70.3, avgR(1~14)= 59.5, avgR(1~15)= 60
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
1m 271.57cm428.0,1309lx
2m 543.14cm107.0,327.2lx
3m 814.72cm47.55,145.4lx
4m 1086.29cm26.75,81.80lx
5m 1357.86cm17.12,52.35lx
8m 2172.58cm6.687,20.45lx
10m 2715.72cm4.280,13.09lx
12m 3258.86cm2.972,9.089lx
14m 3802.01cm2.184,6.678lx
16m 4345.15cm1.672,5.113lx
Height Eavg,Emax DiameterAngle:107.26deg
Flux out:2547 lm
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
HORIZONTAL(DEG)
V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)
10% 133.7
20% 267.5
30% 401.2
40% 535.0
50% 668.7
60% 802.4
70% 936.2
80% 1070
90% 1204